



I.S.I.S. Nautico "Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani"

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it

Circolare n° 34

Alle/agli alunne/e Alle famiglie Alle/ai docenti Al personale ATA Sito

Oggetto: Abbonamento School Card - Teatro Politeama Rossetti di Trieste.

Si comunica che il **Teatro Politeama Rossetti** di Trieste offre agli studenti la possibilità di fare un **abbonamento agevolato** per **8 spettacoli** della Stagione 2023-24 al prezzo di **40 euro**.

Gli studenti parteciperanno agli spettacoli accompagnati da un docente: è una scelta che vuole favorire una maggiore condivisione dell'evento e un confronto su esso. Qualora uno studente non potesse partecipare allo spettacolo scelto in una determinata giornata, può comunque vedere lo stesso spettacolo in un'altra data o scegliere un altro spettacolo tra quelli della Stagione. Ogni aderente è comunque libero di scegliere il turno che preferisce.

La data precisa dello spettacolo verrà concordata con gli studenti che aderiscono alla School Card, anche tenendo conto degli impegni dei partecipanti.

Due, degli otto spettacoli previsti dalla School Card (a scelta tra quelli proposti nella Stagione Rossetti o nella Stagione Bartoli), sono obbligatori: *La coscienza di Zeno* (dal 3 all'8 ottobre 2023) e *Cyrano de Bergerac*. Con l'aggiunta di 20 euro alla School Card sarà possibile vedere il musical internazionale *Six*.

Per fare l'abbonamento e per il pagamento ogni studente dovrà recarsi personalmente presso la Biglietteria del Teatro Politeama Rossetti di Trieste in viale XX Settembre, 45.

Per una più completa panoramica della Stagione teatrale si vada al link: https://www.ilrossetti.it/it/stagione/cartellone.

Gli studenti che volessero aderire alla School Card, o avere ulteriori informazioni, possono contattare di persona o via mail il prof. Gianni Cimador (giannicimador@nauticogalvani.com) oppure il prof. Franco Padalino (francopadalino@nauticogalvani.com), per l'Istituto Tecnico, e il prof. Davide Alzetta (davidealzetta@nauticogalvani.com), per l'Istituto Professionale, entro venerdì 29 settembre 2023.

Trieste, 15 settembre 2023

Il Dirigente Scolastico Francesco Fazari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993